[image: image1.jpg]

Администрация Ордынского района
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.03.2019  № 276
р.п. Ордынское

О признании утратившим силу Постановлений администрации Ордынского района Новосибирской области в сфере рекультивации земель.
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов Ордынского района Новосибирской области, руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской  области                                   п о с т о н о в л я е т:
         1. Признать утратившим силу:

         1.1. Постановление администрации  Ордынского района  от 20.01.2016 № 32 «Об утверждении Положения о постоянной комиссии по вопросам рекультивации  земель на территории Ордынского района Новосибирской области»;
         1.2. Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 21.03.2018№275 «О внесении изменений в постановление администрации ордынского района Новосибирской области от 20.01.2016№32»
  2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в сети «Интернет».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации Ордынского района Новосибирской области - начальника Управления сельского хозяйства В.К.Алдохина.
Глава Ордынского района

Новосибирской области

                       О.А.Орел